
凤凰山截洪沟工程勘察设计评标结果公示
项目及标段名称 凤凰山截洪沟工程勘察设计勘察设计

项目业主 达州市市政工程管理处 项目业主联系电话 0818-2520853

招标人 达州市市政工程管理处 招标人联系电话 0818-2520853

招标代理机构 中鼎远发建工集团有限公司 招标代理机构联系电话 028-65013186

开标地点 自助开标仓5-3 开标时间 2023/12/15 9:00:00

公示期 2023年12月19日到2023年12月25日 投标最高限价（元） 4,106,290

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名 重庆两江交通规划勘察设计研
究有限公司 4053200 设计报价：2977300，勘察报价：1075900，则投标报

价合计为：4053200 88.35

第二名 四川省大卫建筑设计有限公司 4094000 设计报价：2988000，勘察报价：1106000，则投标报
价合计为：4094000 78.16

第三名 南京市市政设计研究院有限责
任公司 3490347 设计报价：2547612，勘察报价：942735，则投标报价

合计为：34790347 76.31

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杨茂武 注册公用设备工程师（给水排水）/职称证 CS134500094/021401000191 给排水 暖通 高级工程师

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 孙善荣 注册公用设备工程师（给水排水）/职称证 CS225000593/20190039781 给排水 高级工程师

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 黄敏 注册公用设备工程师（给水排水）/职称证 CS134300220/201720700211 无 无

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第一中标候选人类似业绩

项目
业主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元）

项目
负责
人

重庆
市綦
江区
城市
建设
投资
有限
公司

正大西
侧道路
工程设
计

2021/7/29
0:00:00 无 长约800米，红线路幅宽20米，设计时速30km/h，双向4车道，按城市次干道

标准设计，工程建安费约2000万元。 260000 杜铭

达州
市市
政工
程管
理处

中心城
区路口
拓宽、
人行道
整治、
边坡治
理工程
勘察设
计

2022/12/22
0:00:00 无

1.达州市中心城区道路路口拓宽工程：对通川北路接张家湾路口、通川北路接
健民路路口、通川北路接凤凰大桥路口、滨河东路接二马路路口进行拓宽改
造。2.金牌路、体育路人行道维修整治工程：对金牌路（妇女儿童医院跨凤凰
大道接金龙大道）、体育路（风凰大道至白塔路）进行人行道整治，整治面积
约18000平方米。3 中心城区城市道路边坡治理工程：对凤凰大道西段、凤凰
山隧道进出口等边坡进行治理。4 达州市中心城区道路接口维修整治工程：对
金山北路272号、金龙大道70号、金兰小区正门等60余处道路接口进行维修整
治，总面积约11000平方米

设计费
59.8576 ，
勘察费
42.6915

杜铭

重庆
大晟
资产
经营
（集
团）
有限
公司

恒大 I 分
区项目
配套道
路二期
（5 号道
路）勘
察设计

2021/9/1
0:00:00 无 道路工程位于大渡口区八桥镇，为城市支路，全长约750米，路幅宽度16米；

建安费用约7000万元。 1880000 杜铭

剑河县



剑河
县交
通运
输局

剑河县
民族中
学至五
河市政
道路及
慢行系
统工程
勘察设
计

2020/12/11
0:00:00 无

线路全长约7.23公里，分为市政段和步道段两部分。市政段线路沿河布置，全
长1742.498米，道路等级为城市次于路，设计车速30公里/小时，路幅宽度
16.5米，双向两车道，两侧人行道宽2.5米，靠江侧布置有3.5米宽的非机动车
道。步道段与S311剑河至五河公路改扩建工程平行布线，线路全长5488米，
路幅宽度为4米。市政段设剑河民族中学特大桥，桥梁全长 1552 米，步道段
设岜水岩人行桥，桥梁全长1348米，均为预制空心板结构。

2185660 杜铭

重庆
北泉
温泉
开发
有限
公司

璧北河
南岸污
水管网
改造工
程设计

2023/8/23
0:00:00 无

本次改造范围主要是璧北河南岸污水管网中段WA88处至临时污水处理厂位
置。在检查井 WA88 处增设一台一体化提升设备，新建管网，提升至临时污
水处理厂进行处理。

32000 杨茂
武

重庆
恒綦
房地
产开
发有
限公
司

重庆基
江恒大
世纪梦
幻城市
政道路
（发展
大道、
横四
路）勘
察工程

2021/7/7
0:00:00 无

恒大世纪梦幻城——发展大道，起点接已建赵家坪跨线桥并与片区内横一路相
交，沿线穿越恒大地块分别与横二路、横三路相交，终点在K0+790.346处与
横四路相接。道路全长790.346m，为城市主干路，设计速度为50km/h，标准
路幅宽度44m，双向六车道。恒大世纪梦幻城——横四路，起点位于6#地块附
近，沿线穿越恒大地块分别与纵三路、发展大道、纵二路、纵一路相交，终点
在K0+845处与綦江区渝南市场上跨渝黔高速公路桥梁及引道工程相接。

165955 黄志
春

重庆
綦江
交通
实业
（集
团）
有限
公司

九龙大
道至发
展大道
连接线
工程

无 无 总共10个钻孔，暂定进尺400米。 110000 黄志
春

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目
业主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元）

技术
负责
人

无 \ 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目
业主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元）

项目
负责
人

无 \ 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目
业主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元）

项目
负责
人

荥经
县住
房和
城乡
建设
局

荥经县
城区道
路-新南
大道支
路延长
段及配
套附属
工程

2020/1/16
0:00:00 无 投资估算3000万元 750000

设计
负责
人：
陈小
娅；
勘察
负责
人：
苏刊

乐山
市苏
稽发
展建
设管
理委
员会

乐山市
苏稽新
区大学
城(二期)
周边配
套市政
绿化及
道路工
程建设
项目

2023/2/21
0:00:00 无

新建大学城二期周边配套市政设施，水系约3300平方米，市政道路长约480
米，绿地约25000平方米，最终以规划部门出具的用地红线为准。项目估算投
资约2085.9万元。

758556.15 陈莎

广安
亿达
建筑
工程
有限
公司

新桥园
区利尔
产业园
配套雨
水箱涵
工程勘
察设计

2022/4/7
0:00:00 无 新建雨水箱涵约1200米，建设雨水箱涵及附属设施等；项目总投资：暂定价

3500万元。 414222 刘刚



察设计

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目
业主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元）

技术
负责
人

无 \ 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目
业主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元）

项目
负责
人

无 \ 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目
业主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元）

项目
负责
人

天津
市津
辰银
河投
资发
展有
限公
司

北辰区
小淀示
范小城
镇崇信
道、尚
梅路等
17 条道
路市政
排水工
程设计

2020/11/1
0:00:00

2021/2/28
0:00:00

北辰区小淀示范小城镇崇信道、尚梅路等17条道路市政排水工程设计，共计
17条路，道路全长20604m，雨水干管约18500m，管径d600-方涵
4500x3000，污水干管约18370m，管径d400-d600。包括∶雨水、污水设
计。包括但不限于:上述范围内方案设计阶段、初步设计、施工图设计及施工配
合四个阶段。项目总投资：20亿

7206100.00 高博

眉山
环天
建设
工程
有限
责任
公司

金融港
片区基
础设施
建设项
目

2020/8/4
0:00:00 无

金融港片区基础设施建设项目拟建6条市政道路总长4246.208m，分别为天府
三街、林语路西段、金融街、金融北街、金融一街、天府一街南段。其中:1.天
府三街长约482.768米，宽20米;2.林语路西段长约468.91米，宽20米;3.金融
街长约215.78米，宽16米;4.金融北街长约1056.75米，宽25米;5.金融一街长约
1265米，宽20米;6.天府一街南段长约757.55米，宽20米;总投资:11170万元，
其中建安费9432.6万元。

968000.00 李春
辉

贵港
市住
房和
城乡
建设
局

贵港市
西南大
道南侧
支路
（达开
路——
西江园
路）等 5
条道路
工程设
计服务

无 无

贵港市西南大道南侧支路（达开路-西江园路）等5条市政道路工程设计服务，
该项目道路总长6438m，其中（1）西南大道南侧支路（达开路-西江园路）长
1395米、宽32米；（2）江南大道北侧支路（达开路-西环路东侧-支路）长
1693米、宽42米；（3）西 江园路（西南大道-江南大道）长1489米、宽42
米；（4）康平路（西南大道- 江南大道）长1403米、宽30米；(5)达开路西侧
支路（布山路-桂林路）长458米、宽24米。主要建设内容为道路工程、给排
水工程、交通工程、照明工程、 燃气工程、综合管线工程、桥涵工程、绿化
工程等。总投资为54864.24万元。

5410000.00 刘海
鑫

东南
大学

东南大
学九龙
湖校区
兰园宿
舍勘察

2021/6/1
0:00:00 无

东南大学九龙湖校区兰园宿舍项目规划总建筑面积107646平方米，其中地上
建筑面积为95835平方米，主要建设内容为学生宿舍、留学生宿舍及配套服务
用房等；地下一层建筑面积为11811平方米，主要建设内容为学生非机动车停
车库，兼做人防（平时功能：非机动车库，战时功能：甲类核6级常6级二等人
员掩蔽所），建筑物限高80米，项目总投资55589万元。

737760.00 梅军

南京
滨江
投资
发展
有限
公司

滨江开
发区弘
利北
路、中
元北路
等六条
市政道
路建设
工程项
目勘察

2021/1/4
0:00:00 无

该项目拟实施滨江开发区弘利北路、中元北路等六条路建设工程，其中：弘利
北路，南起青莲路，北至花园路，红线宽度40米，道路全长约1030米；瑞风
北路，南起兴城路，北至泰康街，红线宽度35米，道路全长约610米(瑞风北
路设计范围包含兴城路改线(泰然街至瑞风北路)约200米);中元北路，南起澄江
路，北至花园路，红线宽度30米，道路全长约330米；泰康街，西至瑞风北
路，东至玄晖路，红线宽度24米，道路全长约730米；乐业街，南起澄江路，
北至花园路，红线宽度24米，道路全长约335米；兴业街，西起中元北路，东
至景明大街，红线宽度16米，道路全长约470米。建设内容包括道路工程、桥
梁工程(1*16m),排水工程(最大管径1800mm)、绿化工程、交通工程、管线综
合工程及照明工程。工程总投资28000.00万元

1140449.08 惠军

南京
地铁
小镇
开发
建设
集团
有限
公司

南京地
铁兰花
塘保障
性租赁
房一期
建设工
程勒察

2021/10/18
0:00:00

2021/11/11
0:00:00

拟建设租赁住房地块具体情况如下:东至浦滨路(丰子河路)，南至青柳路，西至
赵家垄路(北垅路)，北至杜英路，占地面积约2.1公顷，容积率为2.8。本项目
总投资为61100.0万元。

586900.00 惠军

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目
业主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元）

技术
负责
人

无 \ 无 无 无 无 无



姓名：\ 单位：\
姓名：\ 单位：\
姓名：\ 单位：\
姓名：\ 单位：\
姓名：\ 单位：\

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目
业主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元）

项目
负责
人

无 \ 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因

素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题

等）

综合评估得分或备注

重庆交建工程勘察设计有限公司
设计报价：2960800，勘察报价：
1088000，则投标报价合计为：

4048800
4048800 76.24

成都市交通规划勘察设计研究院有
限公司

设计报价：2995600，勘察报价：
1103900，则投标报价合计为：

4099500
4099500 73.77

其它需公示的内容 无

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：达州市发展和改革委员会 联系电话：0818-2392410

行业主管部门：达州市建设工程招投标管理站 联系电话：0818-5907062

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之

日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定

的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标

无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责

处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依

法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章:
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 再如2015年，填

写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。



10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。
]]


